
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

06
9,

 0
9 

de
 ju

nh
o 

de
 2

01
7.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

PORTARIA N° ^ , DE DE JUNHO DE 2017. 

O SECRETARIO-GERAL DO MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITÓRIOS, nomeado pela Portaria n° 232/PGJ, de 28/02/2013, 

no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 

06/09/2010 publicada no Diário Oficial da União de 10/09/2010, 

Considerando o disposto na Portaria PGR/MPU n° 298, de 8 de 

maio de 2003, 

Considerando o disposto na Portaria PGR/MPU n° 288, de 12 de 

junho de 2007, 

Considerando o que consta dos autos do Processo n° 
08191.017489/2017-17, 

RESOLVE 

Art. 1o - Conceder Progressão Funcional aos servidores das 

carreiras de Analista e Técnico do Ministério Público da União, na forma 

discriminada no Anexo I, com efeitos financeiros a partir do termo final do 

interstício de cada servidor. 

Art. 2o - Conceder Promoção aos servidores das carreiras de 

Analista e Técnico do Ministério Público da União, na forma discriminada no Anexo 

II, com efeitos financeiros a partir do termo final do interstício de cada servidor. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

WAGNER-Df^OASTRO ARAUJO 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

06
9,

 0
9 

de
 ju

nh
o 

de
 2

01
7.

Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios Men torn - 6 

Portaria n° 

Anexo I - Progressão Funcional 

Mês de MARÇO 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

5143 JULIANA TIMPONI FRANCA SCHMIDT ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-Al AN-A2 28/03/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 

Financeiro 

5189 ROGÉRIO LUIS FARIA DE SOUZA TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINTSTRATIVO/ADMI 
ISTRAÇÃO 

N 

TC-B6 TC-B7 29/03/2017 

Mês de JUNHO 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3847 ANA GLAUCYA LEITE RIBEIRO TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/ADMIN 
ISTRAÇÃO 

TC-B5 TC-B6 24/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3724 ANGELICA DE OLIVEIRA DIAS TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/ADMIN­
ISTRAÇÃO 

TC-B7 TC-B8 02/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3058 CAROLLYNE RIBEIRO DE ATAIDES TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/ADMIN 
ISTRAÇÃO 

TC-C9 TC-C10 27/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

3868 CHRISTYNA DE SOUSA TEIXEIRA 
BARBOSA 

ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-B6 AN-B7 07/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

3066 DANIELA BORGES DOS SANTOS TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/ADMIN­
ISTRAÇÃO 

TC-C9 TC-C10 30/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

4253 IRAMAR ALVES DA SILVA TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINISTRATJVO/SEGUR 
ANÇA INSTITUCIONAL E 
TRANSPORTE 

TC-B4 TC-B5 14/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 

u 

Efeito 
Financeiro 

5127 JOÃO BOSCO RAMOS FERREIRA ANALISTA DO 
MPU/PERÍCIA/CONTABILI 
DADE 

AN-B6 AN-B7 09/06/2017 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br06/6/2017 às 18:10 
1 de 7 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

06
9,

 0
9 

de
 ju

nh
o 

de
 2

01
7.

Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios Mentorh - 6 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 

Financeiro 

3995 JOSUÉ DE MOURA JUNIOR TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINTSTRATIVO/SEGUR 
ANÇA INSTITUCIONAL E 
TRANSPORTE 

TC-C12 TC-C13 03/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3062 MOISES LOURES MENESES TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINTSTRATTVO/SEGUR 
ANÇA INSTITUCIONAL E 
TRANSPORTE 

TC-C9 TC-C10 27/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3060 PEDRO LUIS DE CASTRO CRUZ ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-C9 AN-C10 27/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

SitNov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3059 ROSELI CAMPETTI ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-C9 AN-C10 27/06/2017 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br06/6/2017 às 18:10 
2 de 7 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

06
9,

 0
9 

de
 ju

nh
o 

de
 2

01
7.

Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios Mentorh - 6 

Anexo II - Promoção Funcional 

Mês de JANEIRO 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

5185 AMARILDO LUCAS DE SOUZA TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/ADMIN 
ISTRAÇÃO 

TC-B8 TC-C9 12/01/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3462 LÍVIA LINHARES SANTIAGO SANTOS TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/ADMIN 
ISTRAÇÃO 

TC-B8 TC-C9 13/01/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

Sit.\o\ 

a 

Efeito 

Financeiro 

3999 PAULA CAROLINA DE JESUS COSTA TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/ADMIN 
ISTRAÇÃO 

TC-B8 TC-C9 08/01/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3451 WANDRESSON OLIVEIRA CAVALCANTE TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/ADMIN 
ISTRAÇÃO 

TC-B8 TC-C9 23/01/2017 

Mês de FEVEREIRO 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3493 DANILO CRUZ AZEVEDO ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-B8 AN-C9 18/02/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

4575 JULIA ALVES ICHIKI ANALISTA DO 
MPU7MEDICINA/CLÍNTCA 
MÉDICA 

AN-A3 AN-B4 24/02/2017 

Mês de ABRIL 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

Sit.\o> 

a 

Efeito 

Financeiro 

5195 ALINE ZAPAROLI SOUSA ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-B8 AN-C9 20/04/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3545 DAVID COSTA MIRANDA ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-B8 AN-C9 20/04/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante­

rior 

Sit.No> 

a 

Efeito 

Financeiro 

5239 JOÃO AUGUSTO CERQUEIRA TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/ADMIN 
ISTRAÇÃO 

TC-B8 TC-C9 22/04/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3588 KARLA JESUS FERREIRA GOMES ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-B8 AN-C9 24/04/2017 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br06/6/2017 às 18:10 , , 7 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

06
9,

 0
9 

de
 ju

nh
o 

de
 2

01
7.

Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios Mentorh - 6 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

3536 MARIA DIVINA AIRES ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-B8 AN-C9 20/04/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit. Ante 
rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3597 MARIO AUGUSTO DE OLIVEIRA SANTOS ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-B8 AN-C9 27/04/2017 

Mês de MAIO 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 

Financeiro 

3669 ALRENICE RODRIGUES ARAUJO TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/ADMIN 
ISTRAÇÃO 

TC-B8 TC-C9 20/05/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 

Financeiro 

3697 ANA LUISA CARDOSO ZARDIM ANALISTA DO 
MPU/APOIO TÉCNICO 
ESPECIALIZADO/GESTÃO 
PÚBLICA 

AN-B8 AN-C9 27/05/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

3609 ANA LUISA JORGE MARCONDES ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-B8 AN-C9 05/05/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Anto 

rior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 

Financeiro 

3703 DANIEL DE MELO COSTA ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-B8 AN-C9 29/05/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

SitNov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3578 PATRICIA VIANA BITTENCOURT 
HENRIQUES 

ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-B8 AN-C9 04/05/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

5197 RICARDO VIDAL PRIETO TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/ADMIN 
ISTRAÇÃO 

TC-B8 TC-C9 26/05/2017 

Mês de JUNHO 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3755 ADRIANA DA FONTOURA ALVES ANALISTA DO 
MPU/MEDICINA/CLÍNICA 
MÉDICA 

AN-B8 AN-C9 26/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

3751 AGENOR GARCIA BRAGA ANALISTA DO 
MPU/APOIO TÉCNICO 
ESPECIALIZADO/GESTÃO 
PÚBLICA 

AN-B8 AN-C9 12/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3750 ANA PAULA BARRETO COSTA ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-B8 AN-C9 22/06/2017 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. • http://www.osm.con.br06 6/2017 as 18:10 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

06
9,

 0
9 

de
 ju

nh
o 

de
 2

01
7.

Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios Mentorh - 6 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3701 ANDRE ALVES GHERARDI TÉCNICO DO MPL7APOIO 
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/ADMIN 
ISTRAÇÃO 

TC-B8 TC-C9 01/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 

Financeiro 

4295 ANDRESSA ANJOS DOS SANTOS TÉCNICO DO MPL7APOIO 
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/ADMIN 
ISTRAÇÃO 

TC-B8 TC-C9 26/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 

Financeiro 

3733 AUGUSTO ALVES SANTANA JUNIOR ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-B8 AN-C9 06/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3756 BRUNO PIANTINO GIONGO ANALISTA DO 
MPU/TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO/SUPORTE 
E INFRAESTRUTURA 

AN-B8 AN-C9 24/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 

Financeiro 

4027 CARLOS HENRIQUE MARQUES PINHEIRO TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/ADMIN 
ISTRAÇÃO 

TC-B8 TC-C9 05/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3727 CIBELE GOMES DE CARVALHO MENDES 
SOUSA 

ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-B8 AN-C9 05/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3739 ERIKA FERNANDES FLENIK ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-B8 AN-C9 05/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 

Financeiro 

3702 GEORGE VANDRE RAMOS RODRIGUES TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/ADMIN 
ISTRAÇÃO 

TC-B8 TC-C9 03/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

3691 GRACIELE FRANCO MIRANDA ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-B8 AN-C9 01/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

3732 HUMBERTO GOMES RIBEIRO TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/ADMIN 
ISTRAÇÃO 

TC-B8 TC-C9 09/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

3734 ISABELA CRISTINA DE ANDRADE TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/ADMIN 
ISTRAÇÃO 

TC-B8 TC-C9 05/06/2017 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br06/6/2017 às 18:10 
5 de 7 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

06
9,

 0
9 

de
 ju

nh
o 

de
 2

01
7.

Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios Mentorh - 6 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

SitNov 

a 
Efeito 

Financeiro 

3729 JOÃO MARCOS SOUSA DA ROCHA ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-B8 AN-C9 03/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 

Financeiro 

5196 JORGE JOSE PEREIRA PINTO TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/ADMIN 
ISTRAÇÃO 

TC-B8 TC-C9 10/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3764 JULIANO SILVA CANGUSSU ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-BK AN-C9 24/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3747 KARLA ROBERTA CERQUEIRA 
CARNEIRO LEÃO ROQUE 

ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-B8 AN-C9 09/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 

Financeiro 

3715 KELVIO DOS SANTOS PINTO ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

A NB 8 AN-C9 01/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3721 LÍVIA MARIA CALAB LEAL ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-B8 AN-C9 02/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 
Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3726 LUPICINIO GOMES DE SOUSA TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/ADMIN 
ISTRAÇÃO 

TC-B8 TC-C9 02/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3742 MARCELA DIOGENES MOREIRA ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-B8 AN-C9 08/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo SitAnte 
rior 

SitNov 

a 
Efeito 
Financeiro 

3754 MARCELO VARGAS DE TOLEDO TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/ADMIN 
ISTRAÇÃO 

TC-B8 TC-C9 16/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

SitNov 

a 

Efeito 
Financeiro 

3705 OLIVIA CRISTINA DE BRITO LEITE 
FREITAS 

TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/ADMIN 
ISTRAÇÃO 

TC-B8 TC-C9 01/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3730 PATRICIA RODRIGUES PEREIRA TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/ADMIN 
ISTRAÇÃO 

TC-B8 TC-C9 15/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 
a 

Efeito 
Financeiro 

3709 RACHEL TREIN BORBA TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/ADMIN 
ISTRAÇÃO 

TC-B8 TC-C9 01/06/2017 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. • http://www.osm.com.br06/6/2017 às 18:10 



D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

06
9,

 0
9 

de
 ju

nh
o 

de
 2

01
7.

Ministério Público Do Distrito Federal e Territórios Mentorh • 6 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

3741 REGINA DE ARAUJO CAMPOS ANALISTA DO 
MPU/APOIO TÉCNICO 
ESPECIALIZADO/GESTÃO 
PÚBLICA 

AN-B8 AN-C9 05/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante­

rior 

SitNov 

a 
Efeito 

Financeiro 

3718 ROBINSON PINHEIRO LOPES TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/ADMIN 
ISTRAÇÃO 

TC-B8 TC-C9 01/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

SitNov 

a 
Efeito 

Financeiro 

3735 RODRIGO DE ALCANTARA FERREIRA ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-B8 AN-C9 04/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3745 ROGÉRIO GUEDES PRAZERES CASTRO ANALISTA DO 
MPU/TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO/DESENVOL 
VIMENTO DE SISTEMAS 

AN-B8 AN-C9 10/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3711 SAVIO CAMARA ZAIDAN ANALISTA DO 
MPU/TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO E 
COMUNICAÇÃO/SUPORTE 
E INERAESTRUTURA 

AN-B8 AN-C9 01/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3744 SERGIO RENATO CESAR MUNHOZ 
TENENTE VILARDI 

ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-B8 AN-C9 08/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

SitNov 

a 
Efeito 
Financeiro 

3725 SUEDNEY DOS SANTOS ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-B8 AN-C9 02/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

SitNov 

a 
Efeito 
Financeiro 

3722 TALITA GOULART FONSECA ANALISTA DO 
MPU/PERÍCIA/CONTABILI 
DADE 

AN-B8 AN-C9 08/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nin 

a 
Efeito 
Financeiro 

3713 THATIANA DO CARMO PEREIRA ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-B8 AN-C9 01/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 

rior 

Sit.Nov 

a 

Efeito 

Financeiro 

3679 VELTON RODRIGUES CUNHA ANALISTA DO 
MPU/APOIO 
JURÍDICO/DIREITO 

AN-BS AN-C9 10/06/2017 

Matrícula Nome Cargo Efetivo Sit.Ante 
rior 

Sit.Nov 

a 
Efeito 
Financeiro 

3688 WENDELL LUIZ RUFINO DA SILVA TÉCNICO DO MPU/APOIO 
TÉCNICO 
ADMINISTRATIVO/ADMIN 
ISTRAÇÃO 

TC-B8 TC-C9 09/06/2017 

OSM - Consultoria e Sistemas Ltda. - http://www.osm.com.br06/6/2017 às 18:10 
7 de 7 


